

Moeskjaer Tømrer- og Montage ApS

Stationsvej 163 A
5792 Årslev
CVR-nr. 36909692

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2018

Dirigent

Navn: Søren Jes Dyrelund Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moeskjaer Tømrer- og Montage ApS
Stationsvej 163 A
5792 Årslev

CVR-nr.: 36909692

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Søren Jes Dyrelund Rasmussen, administrerende direktør
Christian Wulff Moeskjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og montagevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 379 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Det forventes ligeledes at selskabet realisere et overskud i størrelsesordenen 300-400 t.kr. for det kommende år, via fastholdelse af det nuværende aktivitetsniveau.

Selskabet har omlagt regnskabsår sidste år, hvorfor sammenligningstallene kun omfatter 9 måneder, mens årets tal omfatter 12 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.024.813	5.065
Personaleomkostninger	1	(6.455.190)	(4.772)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(52.499)</u>	<u>(49)</u>
Driftsresultat		517.124	244
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.513)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		499.611	232
Skat af årets resultat	3	<u>(120.640)</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>378.971</u>	<u>203</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	375
Overført resultat		<u>378.971</u>	<u>(172)</u>
		<u>378.971</u>	<u>203</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		322.412	185
Materielle anlægsaktiver	4	322.412	185
 Anlægsaktiver		 322.412	 185
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.306	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.800	296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.053.976	2.126
Andre tilgodehavender		5.787	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	20
Periodeafgrænsningsposter		202.835	226
Tilgodehavender		2.491.704	2.668
 Likvide beholdninger		 168.045	 81
 Omsætningsaktiver		 2.659.749	 2.749
 Aktiver		 2.982.161	 2.934

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		101.000	101
Overført overskud eller underskud		886.387	507
Egenkapital		987.387	608
Udskudt skat		18.000	11
Hensatte forpligtelser		18.000	11
Anden gæld		0	187
Langfristede gældsforpligtelser		0	187
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		187.500	196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.042	246
Skyldig selskabsskat		159.968	116
Anden gæld		1.368.264	1.569
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		1.976.774	2.128
Gældsforpligtelser		1.976.774	2.315
Passiver		2.982.161	2.934
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	101.000	507.416	608.416
Årets resultat	0	378.971	378.971
Egenkapital ultimo	101.000	886.387	987.387

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.365.342	4.045
Pensioner	233.800	26
Andre omkostninger til social sikring	366.131	328
Andre personaleomkostninger	489.917	373
	6.455.190	4.772
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	10
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	52.499	35
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	14
	52.499	49
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	104.134	56
Ændring af udskudt skat	7.000	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	9.506	(26)
	120.640	29

Noter

		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		235.400
Tilgange		<u>189.568</u>
Kostpris ultimo		<u>424.968</u>
Af- og nedskrivninger primo		(50.057)
Årets afskrivninger		<u>(52.499)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(102.556)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>322.412</u>
	Direktion	I alt kr.
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	19.776	19.776
	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	541.372	608

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Moeskjaer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
